
 

竞争性磋商公告 

 
上海教育建设管理咨询有限公司受上海立信会计金融学院委托，对上海立信

会计金融学院 2020 年度浦东校区电话通信设备及线路运行维护服务采用竞争性

磋商方式发包。现邀请合格供应商参加报价和磋商。 

一、合格的供应商必须具备以下条件：   

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商。 

2、其他资格要求： 

2.1 具有独立法人资格，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具

有履行合同所必需的设备和专业技术能力。 

2.2 具有及时完成项目专业技术人员及相关设备，能够为采购单位提供

长期全面优质的服务； 

2.3 本次磋商不接受联合体投标。 

二、项目概况： 

1、项目名称：上海立信会计金融学院 2020 年度浦东校区电话通信设备及线

路运行维护服务 

2、招标编号：  ，招标代理单位内部编号： 2019-654 

3、预算编号：    

4、项目主要内容及要求（具体项目内容、范围及所应达到的具体要求，以
招标文件相应规定为准）：浦东上川路 995号校区通信设备及线路（不含电话机）
维护。浦东校区楼宇 28 幢，建筑面积：177724.94 平方米。学校现有交换机：松
下 TD510（220门）、宅内电缆、电话分机线路、通信设备。 

5、项目地址：采购单位指定地点 

6、项目周期：2020 年 1月 1日前。服务期（2020年 1月 1日-2020年 12月
31日） 

7、采购预算金额：6万元 

三、磋商文件的获取 

1、合格的供应商可于 2019年 12月 11日  09:30:00本公告发布之日起至
2019年 12月 18日 16:00:00截止，现场报名，符合上述条件的投标人报名时
需携带：1）营业执照原件和加盖单位公章的复印件一份；2）本企业法定代表人



授权委托书原件，被授权代表本人身份证原价及其复印件一份加盖公章。 

报名费：600元，售后不退。 

注：响应供应商须保证所提交的响应文件、资料的内容真实、完整、有效、
一致，如递交虚假的响应文件、资料或填写信息错误导致的与本项目有关的任何
损失由供应商承担。 

四、磋商响应截止时间和磋商时间： 

1、磋商响应截止时间：2019年 12月 23日 15:00:00。迟到或不符合规定的
响应文件恕不接受。 

2、磋商时间：2019 年 12月 23日 15:00:00 

五、磋商响应文件递交地点和磋商地点 

1、磋商响应文件递交地点：徐汇区钦江路 88号 东楼 6楼 626室 

2、磋商地点：徐汇区钦江路 88号 东楼 6 楼 626室。 

3、磋商所需携带其他材料 

法定代表人出席携带：1）法定代表人证明原件；2）法定代表人身份证原件
及复印件。委托代理人出席携带：1）投标人的法定代表人证明原件；2）法定代
表人授权委托书原件；3）被委托书身份证原件及复印件。 

六、发布公告的媒介： 

以上信息若有变更我们会通过“校园网”通知，请供应商关注。 

七、其他事项 

八、联系方式  

采购人：上海立信会计金融学院 

地址：  上川路 995号 

联系人：曹老师 

采购代理单位：上海教育建设管理咨询有限公司 

地址：徐汇区钦江路 88号 东楼 6楼 626室 

联系人：朱海强 

联系电话：63820185*8111 

邮箱：1455681050@qq.com 

2019年 12月 


